ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-14.55-1790/00-24-16

«23» декабря 2016 г.                                                                        г. Москва

Я, заместитель начальника Юридического управления в сфере ГОЗ Федеральной
антимонопольной службы Стуканов Денис Владимирович, при рассмотрении
материалов дела об административном правонарушении № 4-14.55-1790/00-24-16,
возбужденного в отношении врио начальника ФГУП «Спецстройинжиниринг при
Спецстрое России» <...> по части 1 статьи 14.55 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее - КоАП РФ),

УСТАНОВИЛ:

В целях предоставлении возможности для ознакомления с материалами дела об
административном правонарушении и подготовки письменных пояснений в рамках
рассматриваемого административного дела <...>

Руководствуясь статьей 29.4, частью 2 статьи 29.6, пунктом 7 части 1 статьи 29.7
КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела об административном
правонарушении № 4-14.55-1790/00-24-16 до 20.01.2017.

Назначить рассмотрение дела об административном
правонарушении № 4-14.55-1790/00-24-16 на 17.01.2017 в 15 часов 40
минут по адресу: 123995, г. Москва, Уланский пер., д. 16/1, каб. 525.

Идентификатор

2016-136025(1)

Идентификатор